Curitiba, 20 de Setembro de 2023 - Edição nº 3518
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Capital
IDMATERIA2024910IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - FORO CENTRAL DE CURITIBA
7ª VARA CRIMINAL DE CURITIBA - PROJUDI
Av. Anita Garibaldi, 750 - Centro Judiciário de Curitiba - Cabral - Curitiba/PR - CEP:
80.540-900 - Fone: (41)3309-9107 - E-mail: ctba-57vj-s@tjpr.jus.br
EDITAL DE CITAÇÃO
Acusada: JESSICA CAROLINE GARCIA GOES
Autos nº. 0000801-83.2023.8.16.0196
PRAZO: 15 (quinze) dias
O Dr. César Maranhão de Loyola Furtado, MM. Juiz de Direito da 7ª Vara Criminal
de Curitiba - PR, na forma da Lei,
FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem,
com prazo de 15 (quinze) dias, que não tendo sido possível CITAR pessoalmente a ré
JESSICA CAROLINE GARCIA GOES, brasileira, portadora do RG 164709612 SSP/
PR, nascida aos  25/01/1991, natural de  SAO PAULO/SP, filha de  Nome da Mãe:
SUELI GARCIA Nome do Pai: LOURENÇO DOMINGOS GOES FILHO, atualmente
em lugar incerto e não sabido, pelo presente, fica CITADA para acompanhe todos
os atos processuais no termos do artigo 55 da Lei n.º 11.343/2006, processo este a
que responde como incursa nas penas do artigo 33, caput, da Lei n.º 11.343/2006.
Eu, Carlos Henrique Dopke, Analista Judiciário, o subscrevo.
Curitiba, 28 de julho de 2023.
César Maranhão de Loyola Furtado
Juiz de Direito

- 79 -

	0/Capital